
PALM IND+EQUIPE Page 1

PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 CARRIQUE Sébastien 3473119 GTS 18/13 271
2 DESTEFANIS Bstien 82513632 GTS 18/13 245
3 DRANCOURT Martin 82490857 G.T.S 18/13 196

1 GODIN Sophie 82502581 GTS 18/13 248

1 TOURET Titouan 82479835 STIF 18/13 264
2 MAUREL Fabien 82518448 STIF 18/13 246
3 PLANELLES Jules 82527927 STASA 18/13 236
4 VACHIER Jason 82454956 GTS 18/13 217
5 TRIGAUX Léo 82523081 STIF 18/13 167

MAUREL Fabien 246
1 STIF TOURET Titouan 264

TRIGAUX Léo 167
677

MEREL Djess absent
2 STASA PLANELLES Jules 236

SOLET Enzo absent
236

1 SOULIER Coline 3472908 GTS 18/13 179

1 CODINO Fanny 82440423 ETPA 18/13 315
2 DURET Laétitia 82524798 GTS 18/13 272
3 GODIN M.Sophie 82502581 G.T.S 18/13 231

CARABINE MF

CARABINE 3X10 MG

CARABINE PG

CARABINE BF

EQUIPE CARABINE POUSSIN

CARABINE 3x10 MF

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL DES BOUCHES DU RHÔNE ÉCOLES DE TIR
PISTOLET - CARABINE

10 MÈTRES
12/13 AVRIL 2014  -- Stand de Tir Municipal de Marseille -- 
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 CARRIQUE Sébastien 3473119 GTS 18/13 350
2 DESTEFANIS Bstien 82513632 GTS 18/13 313
3 DRANCOURT Martin 82490857 G.T.S 18/13 285
4 JEAN Mathis 82457300 STASA 18/13 266
5 GANDRA MORENO Nicolas 82518096 STASA 18/13 235
6 PERRIN Alexandre 82518191 GTS 18/13 218

1 CODINACH Emma 82499141 ETPA 18/13 220
2 VALENTINO Lalie 82538311 CMST 18/13 210
3 THIERRY Marion 82527212 STIF 18/13 182

1 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 273
2 GORTCHAKOFF Tony 82539506 CMST 18/13 259
3 PORTELLI Vincent 82472350 CMST 18/13 257
4 MASTRISIMONE Julian 82521619 CMST 18/13 255
5 TORRES Lenny 82517034 CMST 18/13 250
6 SAPPE Paul 82489800 G.T.S 18/13 245
7 LEGUIERREC Enzo 82489800 GTS 18/13 237
8 MAZARI Hugo 82515363 ETPA 18/13 203
9 BONVOISIN Kevin 82512956 GTS 18/13 188

10 ANTONINO Enzo 82518445 STIF 18/13 155
11 DERUNGS Matéo 82518186 GTS 18/13 47

MASTROSIMONE Julian 255
1 C.M.S.T PORTELLI Vincent 257

TORRES Lenny 250
762

MAZARI Hugo 203
2 E.T.P.A CODINACH Emma 220

CAMPOCASSO Tom 273
696

ANTONINO Enzo 155
3 STIF CARDOSO Stevy absent

THIERRY Marion 182
337

1 PORTELLI Fanny 82515069 CMST 18/13 258
2 REYNIER Floriane 82480229 TSR 18/13 249

CARABINE MG

PISTOLET PF

PISTOLET PG

EQUIPE PISTOLET 10.M POUSSIN

PISTOLET BF
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 JEGOU Remy 82497170 CMST 18/13 276
2 CHESNEL Yan 82436185 TSR 18/13 270
3 CAMPOCASSO Théo 82475846 ETPA 18/13 267
4 RICHAUD Mathieu 82519941 ETPA 18/13 262
5 SODDU Hugo 82458246 ETPA 18/13 251 (91)
6 CLERC Maxime 82480384 ETPA 18/13 251 (82)
7 BELFATMI Kilian 82533815 ETPA 18/13 246
8 PONS Florent 82538235 TSR 18/13 243
9 COLLANGE Kilian 82489830 CMST 18/13 242

10 ISNARDON Leandro 82486508 TOM 18/13 240
11 PIETRA Paul 82513631 GTS 18/13 235
12 DI BONO Nicolas 82485670 GTS 18/13 231
13 JULIEN Vincent 82454947 G.T.S 18/13 229
14 MAZARI Maxime 82515365 ETPA 18/13 225
15 FRANCOIS Nolan 82537952 GTS 18/13 210
16 GOZZI Matéo 82485666 GTS 18/13 205
17 HENRY Théo 82480346 GTS 18/13 201
18 CODINACH Théo 82499145 ETPA 18/13 195

SODDU Hugo 251
1 E.T.P.A RICHAUD Mathieu 262

CAMPOCASSO Théo 267
780

PORTELLI Fanny 258
2 C.M.S.T COLLANGE Killian 242

JEGOU Rémy 276
776

1 VENCHI-ZAHM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 348
2 MAURIN Julie 3438918 ETPA 18/13 341 (89)
3 GORAM Eléa 3528857 CMST 18/13 341 (82)
4 BARRIAL Pauline 3472886 CMST 18/13 338
5 ALVES Audrey 3438553 G.T.S 18/13 335
6 AGUILLO Léa 82489475 CMST 18/13 318
7 MARTELLOTTO Alice 82430174 G.T.S 18/13 315

PISTOLET BG

EQUIPE PISTOLET 10.M BENJAMIN

PISTOLET MF
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 GAFFAREL Vincent W. 03372096 G.T.S 18/13 354
2 DRESCH Steven 3438890 ETPA 18/13 352
3 BUTTY Erwan 3443361 ETPA 18/13 349
4 VULLO Alphonse 3438642 A.S.R 18/13 328
5 BEDULHO DE SA Lucas 82519207 CMST 18/13 327
6 GOUIRAND Quentin 82430083 CMST 18/13 325
7 LAOUT Lucas 3473179 CTPN 18/13 323
8 GILLES Louis 82458430 T.S.R 18/13 321

9ex BOYER J.Baptiste 82453337 ETPA 18/13 318
9ex LEMIERE Julien 82492901 CTPN 18/13 318
11 GATTO Baptiste 82491706 TOM 18/13 317
12 TORRES Enzo 82517049 CMST 18/13 314
13 LEVEQUE Arnaud 82468955 A.S.R 18/13 313
14 PERRINO Evan 82517041 CMST 18/13 310
15 ARMITANO Enzo 8254451 TOM 18/13 296
16 MICHELI Sébastien 82432188 ETPA 18/13 281
17 ROBIN Joey 82517044 CMST 18/13 267
18 BLANC Nathan 82515152 TOM 18/13 259

MAURIN Julie 341
1 E.T.P.A BUTTY Erwan 349

DRESCH Steven 352
1042

BARRIAL Pauline 338
2 C.M.S.T GORAM Eléa 341

GOUIRAND Quentin 325
1004

GILLES Louis 321
3 T.S.R LEVEQUE Arnaud 313

VULLO Alphonse 328
   962

 
BLANC Nathan 259

4 TOM GATTO Baptiste 317
ARMITANO Enzo 296

872

1 MAURIN Julie 3438918 ETPA 18/13 22
2 VENCHI-ZAHM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 21
3 MARTELLOTTO Alice 82430174 GTS 18/13 16
4 ALVES Audrey 3438553 G.T.S 18/13 11

PIST VIT 5 CIBLES 10.M MF

PISTOLET MG

EQUIPE PISTOLET 10.M MINIME
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PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

1 GAFFAREL Vincent W. 03372096 G.T.S 18/13 25
2 LEMIERE Julien 82492901 CTPN 18/13 23
3 LEVEQUE Arnaud 82468955 TSR 18/13 20
4 BUTTY Erwan 3443361 ETPA 18/13 19
5 DRESCH Steven 3438890 ETPA 18/13 17 (3-4)
6 LAOUT Lucas 3473179 CTPN 18/13 17 (3-3)
7 GILLES Louis 82458430 T.S.R 18/13 16
8 VULLO Alphonse 3438642 A.S.R 18/13 14
9 BOYER Jean Baptiste 82453337 ETPA 18/13 12

10 MICHELI Sébastien 82432188 ETPA 18/13 11

BUTTY Erwan 19
1 E.T.P.A MAURIN Julie 22

DRESCH Steven 17
58

GILLES Louis 16
2 T.S.R LEVEQUE Arnaud 20

VULLO Alphonse 14
   50

1 VENCHI-ZAHM Mathilde 82482910 G.T.S 18/13 268
2 BARRIAL Pauline 3472886 CMST 18/13 264
3 MAURIN Julie 3438918 ETPA 18/13 261
4 ALVES Audrey 3438553 G.T.S 18/13 251
5 GORAM Eléa 3528857 CMST 18/13 250
6 MARTELLOTTO Alice 82430174 GTS 18/13 245
7 AGULLO Léa 82489475 CMST 18/13 208

1 PERRINO Evan 82517041 CMST 18/13 266
2 GAFFAREL Vincent W. 03372096 G.T.S 18/13 262
3 DRESCH Steven 3438890 ETPA 18/13 258
4 LEMIERE Julien 82492901 CTPN 18/13 258
5 ROBIN Joey 82517044 CMST 18/13 252
6 VULLO Alphonse 3438642 A.S.R 18/13 249
7 LAOUT Lucas 3473179 CTPN 18/13 248 (90)
8 GOUIRAND Quentin 82430083 CMST 18/13 248 (84)
9 GILLES Louis 82458430 T.S.R 18/13 244

10 BUTTY Erwan 3443361 ETPA 18/13 241
11 BEDULHO DE SA Lucas 82519207 CMST 18/13 235
12 TORRES Enzo 82517049 CMST 18/13 233
13 BOYER Jean Baptiste 82453337 ETPA 18/13 225
14 MICHELI Sébastien 82432188 ETPA 18/13 224
15 LEVEQUE Arnaud 82468955 TSR 18/13 223

PIST VIT 5 CIBLES 10.M MG

EQUIPE VIT 5 CIBLES 10.M MINIME

PISTOLET 3/7 10.M MF

PISTOLET 3/7 10.M MG



PALM IND+EQUIPE Page 6

PLACE NOM PRÉNOM N°LICENCE ASSOCIATION DÉPART. SCORE

BARRIAL Pauline 264
1 C.M.S.T GORAM Eléa 250

PERRINO Evan 266
780

MAURIN Julie 261
2 E.T.P.A MICHELI Sébastien 224

BUTTY Erwan 241
726

VULLO Alphonse 249
3 TS. A.S.R GILLES Louis 244

LEVEQUE Arnaud 223
716

EQUIPE PISTOLET 3/7 10.M MINIME


